[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     22.11.2016
4265-р

	О  корректировке проекта планировки и

подготовке проекта межевания территории

В соответствии со статьями  41 и 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Беловский городской округ»:

1. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление капитального строительства города Белово» выполнить работы по:

1.1. корректировке проекта планировки квартала «Сосновый» Беловского городского округа;

1.2. подготовке проекта межевания территории квартала «Сосновый» Беловского городского округа.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Чеснокова И.В.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Т.В.Богатову.
Глава Беловского
городского округа

А.В.Курносов